
18.30 UHR

19 UHR

19 UHR

18 UHR

18 UHR

Ev. Kirche Schwedelbach

Dorfgemeinschaftshaus Bennhausen

Bürgersaal Morbach

Prot. Kirche Otterbach

Pfarrscheune Einöllen

Gründonnerstag
PROJEKTCHOR MIT SZENISCHEM ANSPIEL UND ABENDMAHL AN TISCHGRUPPEN

"KIRCHE EINMAL ANDERS" MIT DEM KIRCHENCHOR UND GEMEINSAMEN ESSEN

GOTTESDIENST MIT ABENDMAHL

TISCHABENDMAHL MIT  ANSCHLIESSENDEM "NACHTESSEN"

TISCHABENDMAHL

18 UHRKirche Diedelkirchen
GOTTESDIENST MIT GEMEINSAMEN ESSEN, “KIRCHENDINNER”


